HD ORE PLACA QWE7C83,ONIBUS VW/195.190 EOD ESCOLAR HD PLACA MW-8649,ONIBUS
VW/INDUSCAR FOZ PLACA MWX-05690NIBUS VW/INDUSCAR PLACA MWX1361,ONIBUS VW/MASCA GRANMINI O PLACA MXG-6431, ONIBUS
VW/NEOBUS MINI PLACA QWE7A85 E ONIBUS PLACA QWE-7C83. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 30.291,60 (TRINTA MIL E DUZENTOS E
NOVENTA E UM REIAS E SESSENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 13/03/2024.  

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO